
主催: 株式会社やよい 
共催: GEヘルスケアジャパン株式会社 

拝啓 
先生方におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
このたび、関係各位の先生のご協力を賜り、超音波セミナーを開催させて
いただくことになりました。ご多忙の折とは存じますが、何卒ご出席賜り
たくお願い申し上げます。                   敬具 

● 講演内容 

座長：濱口浩敏 先生     (北播磨総合医療センター 神経内科部長 

                                                脳卒中・神経センター副センター長) 
 

講演1 小林大樹先生  (関西労災病院 中央検査部) 

☆シャントエコーの基礎とレポートの書き方      14:00～15:00 

 

講演2 久保田義則先生 (北播磨総合医療センター中央検査室室長)   

☆頸動脈、腎動脈、下肢動静脈検査の症例詰め合わせ  15:00～16:00 

  
休憩 15分 (機器展示があります。) 

 

特別講演 濱口浩敏 先生  
☆血管レポートの書き方を伝授します！！     16:15～17:15 

  

● 開催日時 2017年９月16日（土曜日）１３：５０～１７：１５ 

                 

● 会 場 
スペースアルファ三宮 (神戸市中央区三宮町1-9-1) 

三宮センタープラザ東館6F (三宮駅直結) 

兵庫 血管超音波祭り 
 ～血管の鉄人が教える 血管塾！！！～ 

血管検査をテーマに著名な先生方よりご講演いただきます。 
これから血管検査を始められる方や更なるステップアップを目指される
方も是非、皆様お誘いあわせの上ご来場ください。（定員1０0名） 
 

お申し込みは定員になり次第締め切りとさせて頂きます。 

GEヘルスケア・ジャパン株式会社 ☆SonoTunesについて 

                                                                 1３:50〜1４:00 

（受付 １３：３０～） 



： 078-652-5155 （國森宛） 

kunimori@kk-yayoi.com 

FAX 送信先 

E-mailで 
お申込みの場合 

お名前、施設名、診療科、電話番号を明記の上、上記アドレスまでお送り下さい。  

E-mail アドレスの記載がある場合のみメールにて担当者より返信させて頂きます。 
【注意】 携帯アドレスやフリーアドレス等は送信出来ない場合がございますのでご了承下さい。 

 ふりがな 

■お名前 

@ 

■施設名       
■診療科      
■e-mail  アドレス 

 ■都道府県       
              ■電話番号 
     
英数字、ハイフン、アンダーバー等はわかりやすくはっきりとお書きください。 

  お申し込みは、9月1１日（月）迄に  お願い申し上げます。 
 
  複数で参加の場合は全員のお名前をご記入下さい。 

「兵庫 血管超音波祭り」参加申し込み用紙 

１御施設様 最大３名様迄でお願いします。 

主催: 株式会社やよい 
共催: GEヘルスケアジャパン株式会社 



  会 場  ：スペースアルファ三宮 
   

  住 所  ：神戸市中央区三宮町1-9-1  
                  三宮センタープラザ東館6F  

案内図 


	スライド番号 1
	スライド番号 2
	スライド番号 3

